
Ogłoszenie o przetargu 
 

1. Nazwa i adres zamawiającego 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 2/1, 47-450 Roszków, woj. śląskie 
tel./fax.: 32 419 53 09 
adres strony internetowej: www.gornaodra.pl 
e-mail: pwk@gornaodra.pl 
 

2. Rodzaj przetargu 
 
Przetarg nieograniczony 
 

3. Miejsce składnia ofert 
 
Ofertę naleŜy składać do dnia 7.09.2011r. do godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w 
zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Przetarg pt.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ulicy Głównej w Kobyli”. 
 

4. Termin rozpoczęcia i miejsce przetargu 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7.09.2011r. o godz. 1030 w siedzibie zamawiającego w 
Roszkowie, ul. Kolejowa 2/1, w sali narad. 
 

5. Przedmiot przetargu 
 

Przedmiotem przetargu jest wykonanie następujących prac: 
− kanały sanitarne grawitacyjne PCV SN8 SDR34 Dz200 mm (L = 67 mb), 
− studzienki kanalizacyjne Ø1200 mm betonowe ( n = 1 kpl), 

− studzienki kanalizacyjne Ø600 mm z tworzywa sztucznego (n = 3 kpl), 
− trójniki włączenia do sieci PCV 200/160 mm (n = 1) 
 
Szczegółowy zakres robót omówiony został w Rozdziale III Wymagań Ofertowych 
„Dokumentacja określająca przedmiot zamówienia”. 
 

6. Wadium 
 

1) Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany do wniesienia wadium 
w wysokości 800 zł w terminie do składania ofert w następujących formach: pieniądzu, 
poręczeniach bankowych, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych. 

2) Wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej, gwarancji bankowej, poręczenia 
bankowego naleŜy złoŜyć w kasie PWK „Górna Odra” sp. z o.o. 

3) Wadium w pieniądzu naleŜy wpłacić na rachunek bankowy PWK „Górna Odra” sp. z o.o. 
w BS KrzyŜanowice nr 51 8474 0007 2000 0005 7214 0002 z adnotacją: Wadium – nr 
ref.: PWK-RP/1/2011. 
 



7. Oferty częściowe 
 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
 

8. Miejsce i termin, w którym moŜna wykupić Wymagania Ofertowe 
 
Wymagania Ofertowe wraz z załącznikami są dostępne bezpłatnie na stronie 
zamawiającego: www.gornaodra.bip.pl lub w siedzibie zamawiającego za odpłatnością 
20 zł do dnia 6.09.2011 godz. 1500. 
 

9. Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 
 

1. Informacje ogólne 
Zabezpieczenie słuŜy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienaleŜytego 
wykonania umowy.  

2. Wysokość zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy: 
− zamawiający ustala zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy zawartej 

w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 7% 
wartości umowy  

− wybrany oferent zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie naleŜytego wykonania 
nie później niŜ przed podpisaniem umowy.  

 
10. Nazwiska, stanowiska słuŜbowe pracowników do bezpośredniego kontaktowania się 

z oferentami 
 
Krzysztof Baszczak – Prezes Zarządu - tel. 32 419 53 09, 604 634 557, e-mail: 
prezes@gornaodra.pl w godz.: 800-1400 
 

11. ZastrzeŜenie 
 
Zamawiającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jak teŜ uznania, Ŝe 
przetarg nie dał rezultatu i uniewaŜnienia go bez podania przyczyn. 


